
   

 

 

 

平成２５年2月吉日 

保護者各位 

エスパルスアカデミージュニア選考会実施のお知らせ  
 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は清水エスパルスならびにエスパルスサッカースクールに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

「エスパルスアカデミージュニア」では、すぐれた選手の育成を強く願い、育成組織(ジュニアユース・ユース)、更

にはトップチームに繋げるための一貫した指導を行っていきたいと考えています。 

また、エスパルスアカデミージュニアの活動を通じて各チームと更に良好な関係を築きたいと考えております。 

つきましては、小学校3年生から 6年生を対象としたエスパルスアカデミージュニアの選考会をいたしますので、

下記の通りお知らせいたします。 

今後ともご理解ご支援の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                            敬具 
記 

【エスパルスアカデミージュニア選考会日程】 

＜会 場＞ エスパルスドリームフィールド静岡 

＜日 程＞ 

期 日 対  象 時  間 

３/１９

（火） 

ｱｶﾃﾞﾐｰｼﾞｭﾆｱ U-10 
 １７：００～１８：１５ 

（対象：新小学３・４年生） 

３/１９

（火） 

ｱｶﾃﾞﾐｰｼﾞｭﾆｱ U-12 
 １８：３０～１９：４５ 

（対象：新小学５・６年生） 

※応募多数の場合、２日に分けて行う場合ありますので、ご了承下さい。 

 

＜参 加 資 格＞ 必ず入会する意思がある者。（選考会のみの参加はご遠慮願います。） 

 

＜お申込方法＞ 申込書に必要事項を記入し、 ＦＡＸ（０５４―６５４－１１５６）にてお申込ください。 

ご記入の個人情報はエスパルスで管理いたします。 

 

＜お申込締切日＞ ３月７日（木）必着 

注意事項 

※ 当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後は保護者の責任において対応して下さい。 

 

その他 

※ 入会には、入会金１０，５００円、年会費７５，６００円がかかります。(1曜日/40回。年会費のお支払

は、6,300円×12回の月々支払いとなります。）また、別途指定のゲームシャツをご購入頂きます。 

※ ケガなどの特別な場合を除き、途中退会はできないことをご了承ください。 

 

＜お問合せ・お申込先＞ 

(株)エスパルス  サッカー普及部  担当/関谷・古賀 

TEL：054-654-1156    FAX：054-654-1256 

〒422-8022   静岡市駿河区恩田原2－4 「エスパルスドリームフィールド静岡」 

以上 


